

PEMERINTAH KABUPATEN PULANG PISAU DINAS PENDIDIKAN

Komplek Perkantoran Jalan W.A.D. Duha Rey IV No. 45 Pulang Pisau Email: dinaspendidikanpulangpisau@gmail.com Kode Pos 74811

SURAT KETERANGAN PENGGANTI IJIN PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: 420/6/DISDIK-DIKDAS/II/2024

Berdasarkan Surat Permohonan dari Kepala SD Negeri Tuwung-2 Nomor : 424/08/05/SD-18/DISDIK/2024 Tanggal 16 Februari 2024 Perihal Permohonan untuk Pembuatan Surat Keterangan Pengganti Ijin Pendirian Sekolah dan Surat Tanda Penerimaan Laporan Kehilangan Barang (1 Buah Surat Ijin Pendirian Sekolah SDN Tuwung-2 Tahun 1986) dari Kepolisian Resort Pulang Pisau Sektor Kahayan Tengah Nomor: STPLKB /13/II/2024/Polsek Tanggal 15 Februari 2024, maka:

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SRI PUTRI PRATIWI, S.STP., M.PA

Jabatan : Kepala Dinas

Unit Kerja : Dinas Pendidikan Kabupaten Pulang Pisau

Dengan ini menerangkan bahwa

Nama Sekolah : SDN Tuwung-2 Nama Kepala Sekolah : NORLISE, S.Pd.SD

NPSN : 30202113

Alamat Sekolah : Л. Pelajar Desa Tuwung, Kecamatan Kahayan Tengah,

Kabupaten Pulang Pisau

Sekolah Dasar Negeri Tuwung-2 didirikan pada Tahun 1986.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Pulang Pisau

Tanggal

: 20 Februari 2024

Kepala Dina

SRI PUTRI PRATIWI, S.STP., M.PA

Pembina

NIP. 19860906 200602 2 001